
平成 25 年 6 月 8 日 
中国地区英語教育学会 
会員各位 
 

第 44 回中国地区英語教育学会・研究発表会のご案内 
 

大会実行委員長 
高 橋 俊 章 

 
拝啓 
初夏の候，学会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて，第 44 回中国地区英語教育学会を山口大学教育学部にて以下の通り開催いたしますの

で，多数の会員の皆様にご参加くださいますようご案内申し上げます。 
敬具 

 
 

記 
 
 
日 時：平成 25 年 6 月 22 日（土） 
場 所：山口大学教育学部（〒753-8513 山口市吉田 1677－1） 
 
日 程： 11:00～12:30  理事会（教育学部 C 棟 3 階 共同演習室） 

12:00～13:00 受 付（教育学部正面玄関） 
     13:00～13:30 総 会（教育学部 B 棟 2 階 22 番教室） 
     13:40～16:30 自由研究発表（教育学部 B 棟 2 階・4 階） 
     17:00～19:00 懇親会（山口大学生協学生食堂「ボーノ」 会費 2 千円） 
 
 
(1) 宿泊については，お手数ですが各自でご手配ください。 
(2) 山口大学吉田キャンパスへのアクセスは山口大学交通アクセス・地図をご参照くださ

い（http://www.edu.yamaguchi-u.ac.jp/access）。なお，山口大学吉田キャンパスは，

土日は正門からのみ入構できます。お車でお越しの場合、入構制限はしていません

が、もし、入口で守衛に尋ねられた場合は学会で来学した旨を告げてください。 
(3) 参加申込の締切は過ぎましたが，当日参加も受け付けております。なお, 会員でない

方は，当日会費（一般 2,000 円、学部生・大学院生 1,000 円）を受付でお支払いくだ

さい。 
(4)  昼食は、学生食堂「ボーノ」（教育学部ウラ）が営業しています（10:00～14:00） 
(5)  研究発表をなさる方は以下の点にご留意ください。 

・発表時間は 20 分，質疑応答は 10 分とします。 
・計時係を各室に配置し，20 分で１鈴，30 分終了で 2 鈴鳴らします。 

  ・司会者は依頼しておりませんので，質疑応答は，発表者で行ってください。 
  ・発表資料については，50 部程度ご用意いただき，発表の直前に配布してください。 
 
 
大会事務局  〒753-8513 山口市吉田 1677－1 

山口大学教育学部 猫田和明研究室 
TEL: 083-933-5417 
E-mail: casele@yamaguchi-u.ac.jp 


